
OFERTA PRACY  -  IRLANDIA
STANOWISKO: Kierownik Produkcji

PRACODAWCA: Abbott Vascular (Clonmel)

Liczba miejsc pracy: 2
Zakres obowiązków: Otrzymując ogólne wytyczne kierownictwa, osoba będzie odpowiedzialna 

za  kierowanie  grupą  i  zaangażowana  w  polepszanie  jakości  i 
produktywności.  Będzie  wspierać  oddział  biznesu  według  potrzeb. 
Zapewni  grupie  wskazówki  jeśli  chodzi  o  rozwój,  wykonanie  i 
produktywność.  Podlega  kierownictwu  funkcyjnemu  i/lub  kierownictwu 
organizacji w zakresie osiągnięć, dokonań i produktywności grupy. 

Główne obowiązki:

 Realizuje plan dotyczący personelu poprzez identyfikowanie 
potrzeb w zakresie zasobów ludzkich, pisanie ocen na temat 
dodatkowego personelu, uzyskiwanie akceptacji dla zmian, 
koordynuje proces selekcji wraz z działem zasobów ludzkich 

 Zapewnia odpowiednie szkolenia, przydziela zadania, pilnuje 
dyscypliny, sporządza formalne pisemne i ustne oceny 
pracowników 

 Monitoruje dzienną pracę załogi      
 Komunikuje się z wewnętrznymi i zewnętrznymi klientami poprzez 

regularne spotkania, reagowanie na prośby i wyjaśnianie procedur
    

 Interpretuje i wykonuje politykę, dotyczącą kadry w podległej 
komórce    

 Monitoruje stosowanie się do polityki i procedur firmy  (np. 
zgodności z FDA, BSI, EEO regulacjami itp.).     

 Polepsza harmonogramy pracy przez ocenę priorytetów, 
obciążenia pracą i dostępnych zasobów     

 Prowadzi dokumentację personelu (np., harmonogramy pracy, 
urlopów) i aktualizuje bazę danych    

 Indywidualna współpraca z innymi wydziałami w razie potrzeby
Wymagania:

- znajomość języka Min. dobra znajomość języka angielskiego

- wykształcenie minimum licencjat 

- doświadczenie minimum 4 lata doświadczenia na podobnym stanowisku 

- inne  niezbędne doskonałe umiejętności komunikacyjne i 
interpersonalne 

 niezbędne umiejętności obsługi programów komputerowych  
Warunki pracy:

- czas pracy 2 cykle – 08:00-16:30 (tydzień 1) – 16:30-01:00 (tydzień 2)
- wynagrodzenie 

Rekrutacja: Rekrutacja odbędzie się podczas Dni Irlandzkich , które będą 
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miały miejsce w Szczecinie na Zamku Książąt Pomorskich 
w dniach 19-20 października 2006. Wybrani kandydaci zostaną 
poinformowani o terminie rozmów.

Zainteresowane  osoby  prosimy  o  wypełnienie  w  języku  angielskim formularza 
standardowego CV europejskiego (do pobrania na stronie internetowej  www.wup.pl ) oraz 
przesłanie pocztą elektroniczną na adres:  eures_k@wup.pl 
z dopiskiem: Irish days/ Kierownik produkcji

Uwaga:
Stosunek pracy z pracodawcą zagranicznym będzie zawarty w ramach prawa obowiązującego w kraju zatrudnienia.  Oznacza to, że  
wszelkie roszczenie z tytułu nie wywiązywania się pracodawcy z warunków zawartych w umowie o pracę, dochodzić można wyłącznie w  
sądzie  pracy  w kraju  zatrudnienia.  W sytuacjach  losowych pomoc polskich  placówek  konsularnych  ogranicza  się  do  ewentualnego  
udzielenia doraźnej pomocy ( np. kredytu na zakup biletu powrotnego do Polski ).

OFERTA WAŻNA DO 17.10.2006

Więcej ofert pracy za granicą:
www.europa.eu.int/eures                                        www.wup.pl 
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